

Årsredovisning
för
Care of Carl AB
556800-5739

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för Care of Carl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Care of Carl AB säljer herrkläder från välkända varumärken inom premium och lyxsegmentet genom sina websidor. Care of Carl har under året geografiskt expanderat sin försäljning genom att öppna upp flertalet lokaliserade websidor (www.careofcarl.xx). Under 2023 sålde bolaget på den svenska, norska, finska, danska, tyska, nederländska, franska och österrikiska marknaden genom lokaliserade websidor, samt övriga europeiska marknader genom en engelsk .com-sida.

Sortimentet består av en noga utvald blandning av klassiska och moderna kläder, skor, klockor, accessoarer och livsstilsprodukter. Idag erbjuder Care of Carl fler än 200 internationellt erkända varumärken så som Ralph Lauren, Moncler och Barbour.

Care of Carl arbetar mot missionen att hjälpa män upptäcka sin personliga stil. Bolaget ämnar sträva mot missionen genom det kurerade urvalet, en relevant och personaliserad kundupplevelse, samt en fantastisk efterköpsupplevelse genom snabba leveranser och högkvalitativ kundservice. Som en del i att förstärka kundupplevelsen, lanserades under 2022 en helt ny webbsida med funktioner som ytterligare hjälper män att upptäcka sin personliga stil.

Bolaget grundades i augusti 2010 och har sitt huvudkontor och säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett norskt bolag, Care of Carl AS, registrerades under året. Bolaget ägs till 100% av Care of Carl AB.

Care of Carl AB förvärvade under januari 2023 Gripenbro Trading, en e-handlare inom vintage klockor och väskor, genom inkråmsförvärv. Gripenbros sortiment och anställda har inkorporerats inom Care of Carls organisation och websidor.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har fortsatt sin geografiska expansion genom lokaliserade siter i Spanien samt Schweiz.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget följer sina försäljningsförväntningar under inledningen av 2024 och följer nogsamt hur makrofaktorer ytterligare kan påverka bolagets utveckling.

Ägarförhållanden

Care of Carl AB ägs till 100% av Care of Carl Holding AB, 559384-4383.

Litorina V Investment AB, 559132-9676 äger 67,56% av aktierna i Care of Carl Holding AB och Sparre Holding AB, 556996-2193 äger 28,95%. Resterande 3,49% ägs av nyckelpersoner och styrelse.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	419 752	405 378	371 002	287 144	256 510
Resultat efter finansiella poster	2 173	14 478	16 648	2 750	10 221
Balansomslutning	137 092	128 628	141 181	105 252	93 307
Antal anställda	65	69	68	63	56
Soliditet (%)	25,1	28,0	45,1	46,1	49,0
Avkastning på totalt kap. (%)	4,2	11,6	11,8	2,8	11,1
Avkastning på eget kap. (%)	6,3	39,3	26,2	5,7	22,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	8 077 581
balanserad vinst	2 023 510
årets vinst	1 650 207
	11 751 298
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 751 298
	11 751 298

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	419 752 191	405 378 468
Övriga rörelseintäkter	3	3 980 365	3 051 938
		423 732 556	408 430 406
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-234 906 524	-212 023 652
Övriga externa kostnader	4, 5	-138 047 912	-130 227 512
Personalkostnader	6	-41 071 213	-48 031 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 673 025	-1 668 861
Övriga rörelsekostnader		-2 743 614	-1 214 395
		-418 442 288	-393 166 314
Rörelseresultat	7	5 290 268	15 264 092
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	486 943	55 641
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-3 604 600	-841 700
		-3 117 657	-786 059
Resultat efter finansiella poster		2 172 611	14 478 033
Bokslutsdispositioner	10	717 879	200 000
Resultat före skatt		2 890 490	14 678 033
Skatt på årets resultat	11	-1 240 283	-3 143 159
Årets resultat		1 650 207	11 534 874

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	12	301 251	381 585
Goodwill	13	319 996	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	14	6 199 623	0
		6 820 870	381 585

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	15	1 541 205	2 362 006
Inventarier, verktyg och installationer	16	1 774 165	2 416 491
		3 315 370	4 778 497

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	17, 18	30 000	0
Andra långfristiga fordringar	19	62 400	62 400
		92 400	62 400

Summa anläggningstillgångar

10 228 640 **5 222 482**

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		81 664 164	88 620 413
Förskott till leverantörer		1 805 547	911 361
		83 469 711	89 531 774

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		540 412	676 857
Fordringar hos koncernföretag		425 919	0
Övriga fordringar		3 663 433	1 727 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20	4 673 057	7 955 945
		9 302 821	10 360 167

Kassa och bank

	21	34 090 572	23 513 405
--	----	------------	------------

Summa omsättningstillgångar

126 863 104 **123 405 346**

SUMMA TILLGÅNGAR

137 091 744 **128 627 828**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22, 23, 24		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		412 335	412 335
Fond för utvecklingsutgifter		6 500 874	381 585
		6 913 209	793 920
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		8 077 581	8 077 581
Balanserad vinst eller förlust		2 023 510	-3 392 075
Årets resultat		1 650 207	11 534 874
		11 751 298	16 220 380
Summa eget kapital		18 664 507	17 014 300
Obeskattade reserver	25	19 749 000	24 932 000
Avsättningar	26		
Övriga avsättningar		129 230	129 230
Summa avsättningar		129 230	129 230
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	27	974 709	15 947 692
Förskott från kunder		1 780 014	1 639 334
Leverantörsskulder		45 651 051	27 395 934
Skulder till koncernföretag		0	4 584 591
Aktuella skatteskulder		1 029 373	2 387 684
Övriga skulder		37 948 131	24 557 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	28	11 165 729	10 039 094
Summa kortfristiga skulder		98 549 007	86 552 298
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		137 091 744	128 627 828

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Bundet eget kapital	Överkurs- fond	Fritt eget kapital	Summa
Ingående eget kapital 2022-01-01	412 335		8 077 581	35 189 740	43 679 656
Fond för utvecklingskostnader		381 585		-381 585	0
Teckningsoptioner				-584 706	-584 706
Utdelning				-37 615 524	-37 615 524
Årets resultat				11 534 874	11 534 874
Utgående eget kapital 2022-12-31	412 335	381 585	8 077 581	8 142 799	17 014 300
Fond för utvecklingskostnader		6 119 289		-6 119 289	0
Årets resultat				1 650 207	1 650 207
Utgående eget kapital 2023-12-31	412 335	6 500 874	8 077 581	3 673 717	18 664 507

Kassaflödesanalys

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		5 290 269	15 264 092
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	29	1 673 025	1 746 399
Betald skatt		-2 598 594	-4 015 162
Räntenetto		-3 117 658	-786 060
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 247 042	12 209 269
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		6 062 063	-22 369 183
Förändring av kundfordringar		136 446	-372 950
Förändring av kortfristiga fordringar		-2 397 845	-4 288 681
Förändring av leverantörsskulder		18 255 117	-4 399 555
Förändring av kortfristiga skulder		5 607 765	3 558 683
Kassaflöde från den löpande verksamheten		28 910 588	-15 662 417
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	12, 13, 14	-3 280 877	-401 668
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	15, 16	-49 560	-834 894
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	17	-30 000	-62 400
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 360 437	-1 298 962
Finansieringsverksamheten			
Ökning kortfristig finansiell skuld		-14 972 983	15 947 692
Utbetald utdelning		0	-37 615 524
Återbetalda teckningsoptioner		0	-584 706
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-14 972 983	-22 252 538
Årets kassaflöde		10 577 168	-39 213 917
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		23 513 405	62 727 322
Likvida medel vid årets slut	21	34 090 572	23 513 405

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Koncernredovisning

Bolaget har under räkenskapsåret startat upp ett dotterbolag och är formellt en stor koncern. Dock är dotterbolaget oväsentligt och därför upprättas ingen koncernredovisning med hänvisning till ÅRL 7:3a.

Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländs valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens kurs.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Företagets har hela Europa som geografisk marknad för sin verksamhet.

Intäktsredovisning

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Goodwill	20%

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20-25%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader. Inga låneutgifter aktiveras.

Nedskrivningsprövning av icke-finansiella tillgångar

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har en tillgång ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs det ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåerna där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras. I resultaträkningen redovisas nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar i den funktion där tillgången nyttjas.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Eget kapital

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med årsredovisningslagens indelning.

Bokslutsdispositioner

Koncernbidrag och förändring av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner.

Obeskattade reserver

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till reserverna.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

Inkurans i varulager

Bolagets försäljning är säsongsberoende och inför varje försäljningssäsong finns betydande lager av handelsvaror. Övervägande delen av produkterna är starkt modeberoende och det finns risk för att priser senare måste sättas ner eller att produkter måste kasseras. I bokslutet görs nedskrivning för inkurans baserat på historiska utfall de senaste två åren för motsvarande produktgrupper. Att fastställa nedskrivningsbehovet är en väsentlig och svår bedömningsfråga.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen per marknad		
Sverige	195 446 541	205 669 308
Norge	112 687 211	105 502 401
Inom EU	111 618 439	94 206 759
	419 752 191	405 378 468

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2023	2022
Provisionsintäkter	576 595	444 073
Marknadsföringsstöd	3 314 697	2 607 865
Övriga intäkter	89 074	0
	3 980 366	3 051 938

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 7 283 138 kronor.

Operationell leasing avser främst lokalhyra.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2023	2022
Inom ett år	8 648 560	6 633 840
Senare än ett år men inom fem år	38 981 950	12 909 468
	47 630 510	19 543 308

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023	2022
PwC		
Revisionsuppdrag	400 800	374 135
Skatterådgivning	459 950	183 850
Övriga tjänster	50 200	150 250
	910 950	708 235

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2023	2022
Medelantalet anställda		
Kvinnor	29	30
Män	36	39
	65	69
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör *	0	1 625 827
Övriga anställda	28 685 683	31 423 733
	28 685 683	33 049 560
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	0	305 640
Pensionskostnader för övriga anställda	1 864 463	2 155 872
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	9 192 304	10 016 820
	11 056 767	12 478 332
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	39 742 450	45 527 892

* Bolagets VD är anställd i Care of Carl Holding AB och erhåller sin ersättning där

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	28,6 %	28,6 %
Andel män i styrelsen	71,4 %	71,4 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	3,20 %	0,90 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från omsättningstillgångar	348 664	55 349
Ränteintäkter skattekonto	138 279	292
	486 943	55 641

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Räntekostnader skattekonto	-2 375 151	-828
Övriga räntekostnader	-1 229 449	-840 872
	-3 604 600	-841 700

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Avsättning till periodiseringsfond	0	-5 100 000
Återföring från periodiseringsfond	5 183 000	5 300 000
Lämnade koncernbidrag	-4 465 121	0
	717 879	200 000

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-1 240 283	-3 143 159
Totalt redovisad skatt	-1 240 283	-3 143 159

Avstämning av effektiv skatt

	2023		2022	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		2 890 490		14 678 033
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-595 441	20,60	-3 023 675
Ej avdragsgilla kostnader	17,63	-509 627	0,42	-62 315
Ej skattepliktiga intäkter	-0,99	28 485	0,00	60
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	5,66	-163 700	0,62	-91 393
Skattereduktion			-0,23	34 164
Redovisad effektiv skatt	42,91	-1 240 283	21,41	-3 143 159

Not 12 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	401 668	0
Inköp	0	401 668
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	401 668	401 668
Ingående avskrivningar	-20 083	0
Årets avskrivningar	-80 334	-20 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 417	-20 083
Utgående redovisat värde	301 251	381 585

Not 13 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	0
Årets avskrivningar	-80 004	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 004	0
Utgående redovisat värde	319 996	0

Not 14 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Utbetalda förskott	2 880 877	0
Omklassificeringar	3 318 746	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 199 623	0
Utgående redovisat värde	6 199 623	0

Not 15 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 104 047	4 011 323
Inköp	0	92 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 104 047	4 104 047
Ingående avskrivningar	-1 742 041	-930 897
Årets avskrivningar	-820 801	-811 144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 562 842	-1 742 041
Utgående redovisat värde	1 541 205	2 362 006

Not 16 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 601 553	4 859 383
Inköp	49 560	742 170
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 651 113	5 601 553
Ingående avskrivningar	-3 185 062	-2 347 428
Årets avskrivningar	-691 886	-837 634
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 876 948	-3 185 062
Utgående redovisat värde	1 774 165	2 416 491

Not 17 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	30 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	0
Utgående redovisat värde	30 000	0

Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Care of Carl AS	100	100	100	30 000
				30 000

	Org.nr	Eget kapital	Resultat
Care of Carl AS	931442090	28 317	-1 683

Not 19 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 400	0
Betald kapitalförsäkring	0	62 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 400	62 400
Utgående redovisat värde	62 400	62 400

Not 20 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 233 626	1 853 750
Förutbetalda utvecklingskostnader	0	3 318 746
Övriga poster	2 439 430	2 783 449
	4 673 056	7 955 945

Not 21 Likvida medel vid årets slut

	2023-12-31	2022-12-31
Likvida medel vid årets slut		
Banktillgodohavanden	34 090 572	23 513 405
	34 090 572	23 513 405

Not 22 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Antal A-Aktier	2 093 077	0,1
Antal B-Aktier	2 030 269	0,1
	4 123 346	

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	8 077 581
balanserad vinst	2 023 510
årets vinst	1 650 207
	11 751 298
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 751 298
	11 751 298

Not 24 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	50 000 000	50 000 000
	50 000 000	50 000 000

Not 25 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfonder	19 749 000	24 932 000
	19 749 000	24 932 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	99 638	25 886

Not 26 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Pensioner och liknande förpliktelser		
Belopp vid årets ingång	129 230	51 692
Årets avsättningar	0	77 538
	129 230	129 230

Not 27 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	40 000 000	40 000 000

Not 28 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	102 810	140 308
Upplupna semesterlöner	3 733 605	3 632 563
Upplupna sociala avgifter	1 173 098	1 141 288
Övriga poster	6 156 216	5 124 934
	11 165 729	10 039 093

Not 29 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2023-12-31	2022-12-31
Avskrivningar på balanserade utgifter	80 334	20 083
Avskrivningar på förbättringsutgifter på annans fastighet	820 801	811 144
Avskrivningar på inventarier och verktyg	691 886	837 634
Avskrivningar på goodwill	80 004	0
Avsättningar	0	77 538
	1 673 025	1 746 399

Den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Fabian Månsson
Ordförande

Magnus Ressel

Tord Dyrssen

Ludvig Friberger

Carl-Henning Källqvist

Christina Eriksson

Cassandra Länninge

Mathias Ekström
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Palmqvist
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:

03.06.2024 21:35

SENT BY OWNER:

Peter Karlsson • 03.06.2024 08:13

DOCUMENT ID:

Hy3zyksNC

ENVELOPE ID:

HyiMkyjVR-Hy3zyksNC

DOCUMENT NAME:

ÅR 556800-5739 Care of Carl AB 2023.pdf
20 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. MAGNUS RESSEL magnus.resSEL@litorina.se	Signed Authenticated	03.06.2024 08:33 03.06.2024 08:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/07/25) IP: 217.213.133.18
2. CASSANDRA LÄNNINGE cassandra.lanninge@hotmail.com	Signed Authenticated	03.06.2024 11:04 03.06.2024 11:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/05/05) IP: 80.216.99.55
3. FABIAN MÅNSSON fm123@mac.com	Signed Authenticated	03.06.2024 13:53 03.06.2024 13:51	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/07/28) IP: 104.28.31.63
4. Tord Dyrssen tdyrssen@hotmail.com	Signed Authenticated	03.06.2024 14:11 03.06.2024 14:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/07) IP: 217.213.143.97
5. CHRISTINA ERIKSSON christina1ericsson@gmail.com	Signed Authenticated	03.06.2024 15:57 03.06.2024 15:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/10/16) IP: 217.213.87.155
6. Ludvig Friberger ludvig@transistormedia.se	Signed Authenticated	03.06.2024 17:39 03.06.2024 17:39	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/06/09) IP: 185.224.57.161
7. Bengt Carl-Henning Källqvist henning@sparreinvest.com	Signed Authenticated	03.06.2024 21:15 03.06.2024 18:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1981/09/15) IP: 94.254.62.36
8. Mathias Robert Ekström mathias.ekstrom@careofcarl.com	Signed Authenticated	03.06.2024 21:17 03.06.2024 21:15	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/10/31) IP: 81.226.52.142
9. Johan Henrik Mattias Palmqvist mattias.palmqvist@pwc.com	Signed Authenticated	03.06.2024 21:35 03.06.2024 21:33	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/17) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed